El Partido Social de Unidad Nacional - Partido de la “U”, tiene el gusto de informarles que la 
Organización Electoral, ha certificado y pagado al Partido, los recursos por concepto de 
Reposición de  votos de las elecciones celebradas el 27 de octubre de 2019, de ciento catorce 
(114) Alcaldías,  conforme a lo estipulado en el Art 13 de la Ley 130 de 1994 y Art. 21 de la
Ley 1475 de 2011, recursos que fueron transferidos a las cuentas del Partido y corresponden
a los siguientes listas:

REPOSICION DE VOTOS ELECCIONES TERRITORIALES 2019